
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-30-009572-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ТЕПЛОВИХ
МЕРЕЖ "ЧЕРКАСИТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО"
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02082522

Місцезнаходження замовника: 18000, Україна, Черкаська область, м. Черкаси, вул.
Остафія Дашковича, 62

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Оксана Руденко, +380472508709, oksekplan@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Модернізація лічильників води, ДК 021:2015:
«50410000-2» - «Послуги з ремонту і технічного
обслуговування вимірювальних, випробувальних і
контрольних приладів» («50411000-9» - «Послуги з
ремонту і технічного обслуговування вимірювальних
приладів»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50410000-2: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування вимірювальних,
випробувальних і контрольних приладів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Модернізація
лічильника води
«Ергомера-125» DN
200 мм
(Одноканальний,
ультразвуковий метод
вимірювання витрати)

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

1 послуга 18036, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси, вул.
Кухарця, 10

до 10
листопада
2023



Модернізація
лічильника води
«Ергомера-125» DN
200 мм
(Двоканальний,
ультразвуковий метод
вимірювання витрати)

ДК 021:2015:
50411000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

1 послуга 18029, Україна,
Черкаська
область, місто
Черкаси, вул.
Сумгаїтська, 13

до 10
листопада
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Замовник здійснює часткову
передоплату протягом 5 (п’яти)
банківських днів з дня
пред’явлення рахунку в розмірі
50% очікуваної вартості послуг,
які Виконавець зобов’язується
використати для придбання
запасних частин, необхідних для
надання послуг

Аванс 5 Банківські 50

Надання
послуг

Після надання послуг та
підписання обома Сторонами акту
наданих послуг Замовник
здійснює остаточний розрахунок
за надані послуги за
вирахуванням суми ПДВ (в разі,
якщо Виконавець є платником
ПДВ) протягом 5 (п’яти)
банківських днів з дня підписання
обома сторонами акту наданих
послуг (виконаних робіт) в розмірі
33,33% вартості послуг та 50%
вартості послуг (для неплатників
ПДВ)

Пiсляоплата 5 Банківські 33.33

Iнша подія Сума ПДВ (для платників ПДВ) –
16,67%, що зазначена в рахунку
на оплату замовлення,
сплачується Замовником
Виконавцю протягом 5 (п’яти)
банківських днів з дня реєстрації
Виконавцем податкової накладної
відповідно до ст. 201 Податкового
кодексу України

Пiсляоплата 5 Банківські 16.67

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

95 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 400,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 вересня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 вересня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


